内安协（2024）第 15 号

关于筹备成立内蒙古自治区公共安全技术

防范行业协会第六届换届选举筹备工作

委员会的通知

各会员单位：

按照《社会团体登记管理条例》、《内蒙古自治区社会

团体换届工作指引（试行）》和《内蒙古自治区公共安全技

术防范行业协会章程》相关规定，内蒙古自治区公共安全技

术防范行业协会（以下简称“协会”）第五届理事会 2024

年到届。《协会换届选举工作方案》已经协会第五届第九次

常务理事会议表决通过，按照方案将成立第六届换届选举筹

备工作委员会（以下简称“换届筹委会”）。

各会员单位可积极报名第六届换届筹委会成员，相关事

项通知如下：

一、换届筹委会工作职责

（一）制定选举办法；

（二）审查会员（代表）资格，公布会员（代表）名单；

（三）审查候选人、候选单位资格；

（四）组织会员（代表）参加选举；

（五）主持选举投票、计票和监票工作，确认并宣布选

举结果；

（六）有关选举的其他工作；

（七）监督选举工作的全过程，确保选举工作依法依规

进行。

二、换届筹委会组成

换届筹委会由选举委员会和选举监督委员会组成，自成

立之日起履行职责，至新一届理事会产生之时职责终止。其

中：

（一）选举委员会主要负责上述“一、换届筹委会工作

职责”的第（一）至第（六）项。成员共 9 名，分别由监事

单位代表 1 名、常务理事单位代表 1 名、理事单位代表 2 名、

会员单位代表 3 名、协会党代表 1 名、秘书处代表 1 名构成。

产生方式按照：

1、监事单位代表从第五届监事单位中产生；

2、常务理事单位代表从第五届常务理事单位中产生；

3、理事单位代表从第五届理事单位中产生；

4、会员单位代表从第五届会员单位中产生；

5、协会党代表从协会正式党员中产生；

6、秘书处代表从秘书处专职工作人员中产生。

（二）选举监督委员会主要负责上述“一、换届筹委会

工作职责”的第（七）项。成员共 3 名，由第五届监事单位

报名或推选担任。

三、换届筹委会成员报名要求

（一）严格遵守法律法规，切实履行职责，确保换届选

举工作有序进行；

（二）熟悉协会工作和规章制度，关心协会事务；

（三）具有 2024 年度会员资格，入会年限 1 年以上；

（四）自觉践行行业自律，能积极参加协会历年会议及

活动；

（五）报名单位须安排1名主要负责人全程参与换届选举

工作，中途不再更换。

四、换届筹委会成员产生方式

（一）报名单位填写《内蒙古自治区公共安全技术防范

行业协会第六届换届选举筹备工作委员会成员报名表》，加

盖公章后于 2024 年 11 月 18 日前以图片形式或 pdf 格式提

交协会（工作微信、邮箱均可）；

（二）秘书处汇总报名情况并按照报名要求进行复核，

入选名单对外进行公示，公示期 3 天；

（三）公示无异议后换届筹委会按照工作职责开展工作。

五、联系方式

联系人：薛咪咪 15661191763（工作微信号）

电话：0471-4915331/4960332

邮箱：nmgafxh@163.com

mailto:nmgafxh@163.com

附件：《内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会第六

届换届选举筹备工作委员会成员报名表》

内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会

2024 年 11 月 7 日

内蒙古自治区公共安全技术防范行业协会

第六届换届筹备工作委员会成员报名表

单位名称

单位地址

报名意向机构 选举委员会 选举监督委员会

报名人员 职务

联系方式

单位意见：

（单位公章）

年 月 日